

63.	546213213213	Scinduri din lemn	m3	0,0180	2 790,00	50,220
64.	5652322	Folie suplimentara polimerica	m2	514,0730	11,00	5 654,803
65.	8956553213	Scinduri de rasinoase- обрешетка	m3	4,7300	2 790,00	13 196,700
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>268 502,04</b>
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>0,00</b>

Total	Lei	354 668,9 3
Соц страх и мед.страх	22,5 %	19 387,55
Транспортировка материалов	1 %	2 685,02
Итого		376 741,5 0
Накладные расходы	1 %	3 767,42
Сметная прибыль	1 %	3 805,09
НДС	20 %	76 862,80
		<b>461 176,8 1</b>

**Total deviz:**



Intocmit

Директор Бесаричи В  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)